WWW.CARTEL-YVORNE.CH

Liste des organisations locales membres du Cartel des sociétés d’Yvorne

Société

Président ou responsable

Adresse

Tél / Natel / E-mail / site Internet

Abbaye de I'Union

Claude Jaquerod

Maisons Neuves

079301 2508

1853 Yvorne claudejaquerod@bluewin.ch
Ch. du Chateau 7 024 466 70 81
s des' Charles-André Hunacek . .
Mousquetaires 1860 Aigle chahunacek@bluewin.ch

Amicale des anciens
tracteurs Plumett

Colin Weber

Route des Malliez 4
1845 Noville

079 107 3179
info@amicale-anciens-tracteurs-

plumett.ch
colin.weber@webermecanique.ch

Vers Morey 1

079 664 43 02

Amis Tireurs Dominique Borloz .
1853 Yvorne d.borloz@bluewin.ch
. Route d’Antagnes 34 076 306 59 66
Ch R A -Lise C .
anson des Resses nne-Lise Lornaz 1867 Ollon chansondesresses@gmail.com

Club de Tennis de Table

Benoit Zufferey

Route de Chietres 3
1880 Bex

079 104 09 46
benoit.zufferey@gmail.com

Compagnons du Coteau

Soléne Coderey

Av. du Général-Guisan 45
1800 Vevey

079903 57 72
compagnonsducoteau@gmail.com

FC Yvorne (football club)

David Dos Santos, président
Telmo Dias, vice-président

Case postale 26
1860 Aigle

079 771 49 95 (David Dos Santos)
079 227 45 55 (Telmo Dias)
info@fcyvorne.ch

Gymnastique Dames

Isabelle Cathélaz

Boulevard d’Yvorne 11
1853 Yvorne

076 30407 71
cathelaz@hotmail.com

Jeunesse du printemps

Nicolas Ansermoz

Vers la Cour 15
1853 Yvorne

079 367 68 19
nicolas.ansermoz08@gmail.com

La Bécane Vuargnérane

Jean-Luc Ansermoz

Les Rennauds 16

079 641 66 36

1853 Yvorne jean-luc.ansermoz@bluewin.ch
3 . Versvey 8 079417 3379
Le Bouchon d’Or Sébastien Roux .
1853 Yvorne sebalexe@bluewin.ch
Versvey 47 079358 03 47
Les Amis de Versvey Goran Ristic .
1853 Yvorne farga84@gmail.com
) 079 508 01 24
PROVY André Hotz Les Maisons Neuves 32 hotz.andre77@gmail.com

1853 Yvorne

Run Club Des Sauvages

Lionel Majeur

Route de Lausanne 18

079 550 00 46

1853 Yvorne lionelmajeur@hotmail.fr
) . Grande 1le 40B 076 491 47 58
Ski Club Jean-Marc Etienne ] ) .
1893 lllarsaz jean-marc.etienne@bluewin.ch

Paroisse Aigle-Yvorne-

Didier Heller

Rue du Collége 6

021 331 58 20

Corbeyrier 1853 Yvorne didier.heller@eerv.ch
Monsieur Le Municipal La Grappe 079 351 48 25
Commune . .
Maxime Isoz 1853 Yvorne maxime.isoz@yvorne.ch
" . Av. du Cloitre 18 024 466 96 67 / 079 687 25 50
Comité du Loto Sylvie Pousaz . . .
1860 Aigle sylviepousaz@bluewin.ch
Ecoles . . Vers-Monthey 4 024 466 46 13 / 079 462 00 72
R Christian Bernasconi . .
(conseil d’établissement) 1853 Yvorne bernasconi.ch@gmail.com
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